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Pategninger

Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Antoax A/S
for regnskabsaret 1. maj 2015 til 30. april 2016.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret
1. maj 2015 til 30. april 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse
for udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat

og for koncernens og selskabets finansielle stilling

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbask, den 15. august 2016

Direktion:

v

adm. direktar

Bestyrelse:

Axel Kierkegaard Lars Chri e/qé 4 Annemarie Sidelmann
formand
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Pategninger

Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalejeren i Antoax A/S

Pategning pa koncernregnskabet og arsregnskabet

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Antoax A/S for regnskabsaret

1. maj 2015 til 30. april 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance,
egenkapitalgerelse og noter, for savel koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver

et retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab
og et arsregnskab uden vaesentligt fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag
af vores revision. Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi
overholder etiske krav samt planlsegger og udf@rer revisionen for at opna hgj grad af sikkerhed
for, om koncernregnskabet og arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelsen af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og
oplysninger i koncernregnskabet og arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afheenger af
revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og
arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer
revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af koncernregnskab

og arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om
effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om
ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige sken er

rimelige samt den samlede preesentation af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Pategninger

Den uafhangige revisors erklaeringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret
1. maj 2015 til 30. april 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget
yderligere handlinger i tillzeg til den udfarte revision af koncernregnskabet og arsregnskabet.
Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med koncernregnskabet og arsregnskabet.

Kabenhavn, den 15. august 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselsk

aard
evisor
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Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Antoax A/S

Rarvangsvej 30

4300 Holbaek

Telefon: 5948 5959

Telefax: 5948 5960
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Stiftet: 28. december 2004
Hjemsted: Holbask
Regnskabsar: 1. maj - 30. april
Bestyrelse

Axel Kierkegaard, formand
Lars Christensen
Annemarie Sidelmann

Direktion
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Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Antoax A/S

"50,3%

Pharmacosmos Holding A/S

"100%

Pharmacosmos A/S

"100%

Pharmacosmos CRO A/S

" 100%
Pharmacosmos Inc. (USA)
" 100%
Pharmmacosmos UK Ltd.
" 100% PharmacoSweden AB
" 100% Pharmacosmos Norway AS
" 100% Pharmacosmos Asia Pte. Ltd.
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

|tkr. 2015/16 2014/15 2013/14 201213 201112
Hovedtal

Nettoomszetning 514.092 437.760 328.106 449.170 326.598
Bruttoresultat 302.459 253.024 153.945 288.016 193.277
Resultat af primaer drift 136.857 107.934 23.370 158.741 72.695
Resultat af finansielle poster -17.992 20.155 -20.114 -11.960 -2.076
Minoritetsinteresser -29.995 -32.695 -2.243 -35.101 -16.250
Resultat efter minoritetsinteresser 59.017 65.690 3.818 70.930 31.253
Balancesum 1.068.949 988.410 848.913 911.033 780.615
Heraf materielle anleegsaktiver 276.618 312.572 344.749 340.086 357.547
Investering i materielle anlaegsaktiver 4.018 6.653 43.518 21.198 7.618
Egenkapital 539.416 481.627 401.927 395.898 325.418
Pengestreamme fra driftsaktivitet 163.530 187.028 2.269 266.755 68.143
Pengestramme fra investeringsaktivitet -21.326 -48.659 -14.450 -59.829 -80.971
Pengestramme fra finansieringsaktivitet -19.978 -22.491 -20.849 -22.561 -36.625
Pengestromme i alt 122.226 115.878 -33.030 184.365 -49.453
Nagletal

Afkastningsgrad 23,8 18,5 4,2 27,6 12,3
Egenkapitalandel (Soliditet) 50,5 48,7 47,3 43,5 417
Egenkapitalforrentning 11,6 14,9 1,0 19,7 9,8
Gennemsnitlig antalfuldtidsbeskaeftigede 142 134 134 131 129

Nagletallene er beregnet efter Finansforeningens "Anbefalinger og N@gletal 2015".
Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moderselskabet Antoax har til formal at besidde aktier i Pharmacosmos Holding A/S samt
foretage investeringer i veerdipapirer m.v.

Pharmacosmos er en fuldt integreret medicinalvirksomhed med ekspertise indenfor jernprazparater
og farmeceutiske kulhydrater. Med udgangspunkt i vores hovedseede i Holbaek udvikler og pro-
ducerer vi lazgemidler, der markedsfares over hele verden.

Vort fokus er kontinuerlig udvikling indenfor to omrader: Injicerbare jernpraeparater til behandling af
jernmangel hos mennesker og dyr samt fraktionerede og deriverede kulhydrater af farmaceutisk
kvalitet, blandt andre dextraner.

Pharmacosmos foretager lebende investeringer i klinisk forskning og udvikling, primaert indenfor
jernbehandlinger til mennesker. Injicerbare jernprasparater anvendes i behandling af personer, der
mangler jern eller har jernmangelanazmi, men som ikke taler eller optager tilstreskkelig jern i
tabletform. Pa verdensplan estimeres det, at mere end 1 milliard mennesker lever med jernmangel-
anzemi. Der er dermed en af de sterste globale sundhedsmeessige udfordringer. Vort preeparat
Monofer® er et innovativt produkt, der kan administreres hurtigt og i hgje doser som deaekker
patienternes jernbehov.

Inden for det veterineeremedicinske omrade er Pharmacosmos den ledende producent af
injicerbart jern til forebyggelse og behandling af anaemi. Pharmacosmos' brand Uniferon® er
verdens ferende injektionsjern. Hovedparten af alle verdens pattegrise behandles med injicertbart
jern kort efter fadsel. Pharmacosmos' veterinaere jernprodukter markedsferes i mere end

60 lande, det starste marked er USA.

Endelig har Pharmacosmos en steerk ekspertise indenfor kulhydratkemi med speciale i fraktionering
og fremstilling af polymerer. Som resultat heraf markedsferes blandt andet Dextran, der anvendes
inden for en raekke terapiomrader til separationsprocesser, lyofilisering, stabilisering af vira og
proteiner, organpreeservering samt til behandling af choktilstande og til bedring af microcirkulation.
Derudover markedsfares kulhydratderivater herunder DEAE-dextran. Pharmacosmos er verdens
farende producent af dextran til farmaceutisk anvendelse. En nyt udviklingsomrader er cryo-
protektanter, hvor Pentaisomaltose® har vist lovende resultater til cryo-preservering af humane
stamceller.

Pharmacosmos er en GMP producent hvor savel produktion af jern-nanopartikler som kulhydrat-
polymerer er godkendt af Leegemiddelstyrelsen og af US FDA.
Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat udviser et overskud efter skat pa 59,0 mio.kr. Resultat og indtjening udviklede sig
bedre end forventet, og resultatet anses for veerende fuldt tilfredsstillende.

Der er gget aktivitet og omsaetning indenfor alle forretningsomrader.

Der investeres forsat i studier med henblik pa at forbedre og optimere behandlingen af for
jernmangel og jernmangel anami.
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Ledelsesberetning

Indenfor det veterinzere forretningsomrader arbejder Pharmacosmos med at optimere
sundhed og veekst i dyrebeseetninger.

Der arbejdes forsat med nye aktiviteter indefor derivat-kemi og udvikling af nye cryo-protektanter.

Udviklingen i USD/DKK kursen hen over regnskabsaret har haft en negativ effekt pa arets resultat.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
arsrapporten for 2015/16, der ikke allerede er medtaget i arsrapporten.

Valutarisici

Koncernens omsaetning til udlandet faktureres vaesentligst i EUR og USD, hvorfor resultat,
egenkapital og pengestreamme pavirkes af kursudviklingen i disse valutaer. Koncernen foretager
ikke systematisk afdaskning af risici i forbindelse hermed.

Miljeforhold

Koncernens miljgpolitik tager udgangspunkt i en miljgvenlig forsvarlig driftsfarelse og indgar
som en del af malseetningen for produktkvalitet og produktionsforhold.

Fabrikken i Holbaek fik i 2013 en revurderet miljggodkendelse deekkende alle aktiviteter.
Virksomheden kan gennemfgre de planlagte aktiviteter i de kommende ar inden for rammerne
af denne miljggodkendelse.

Koncernens produktion er unik i sin industri, da den er helt uden brug af organiske
opl@sningsmidler.

Udviklingsaktiviteter

Koncernen har i 2015/16 aktiveret afholdte udviklingsomkostninger med i alt 19,4 mio.kr.
Omkostningerne omfatter udvikling af leegemidler, herunder afholdelse af kliniske forsgg.
Vidensressourcer

Koncernens aktiviteter inden for alle forretningsomrader stiller store krav til vidensressourcer.
Pharmacosmos er afhzengig af til stadighed at kunne tiltraekke og fastholde dygtige, veluddannede
og engagerede medarbejder.

Redegerelse for samfundsansvar

Koncernen har ikke egne politikker for samfundsansvar, herunder menneskerettigheder samt
klimapavirkning fra virksomhedens aktiviteter.

Qn\L
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Ledelsesberetning

Redegorelse for det underrepraesenterede kon i ledelsen

Selskabet har tre generalforsamlingsvalgte medlemmer. Heraf er en kvinde. Det er
malet at fastholde at der mindst skal veere et generalforsamlingsvalgt medlem af hvert
ken i bestyrelsen.

Den forventede udvikling

Det er koncernens forventning at omsaetning og resultat for 2016/17 er pa niveau med 2015/16.
Det er i 2016/17 planlagt at @ge udviklingsaktiviteterne i forhold til tidligere ar.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Antoax A/S for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse
med arsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Antoax A/S samt dattervirksomheder hvori
Antoax A/S har bestemmende indflydelse via flertallet af stemmerettigheder og/eller
aktierne, jf. koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte
dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for
koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvasrender og ud-
bytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de kon-
soliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmzessige andel af dattervirksom-
hedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort pa overtagelsestidspunktet.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultat-
opgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets
eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indteegter og omkostninger.

Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved

arets begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved omregning af resultatopgerelsen fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes ferste gang i balancen til kostpris og males efter-
felgende til dagsvaerdi.

AEndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i periodeafgraensnings-
poster under aktiver og/eller passiverne samt i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige
transaktion i indtaegter eller omkostninger, indregnes belab, som tidligere er indregnet i
egenkapitalen, i resultatopgerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatet.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sik-
ringsinstrumenter, indregnes aendringer i dagsveerdi l@ebende i resultatopgarelsen.

Resultatopgerelsen
Nettoomseaetning

Nettoomsaetning fra salg af farmaceutiske produkter indregnes i resultatopgerelsen, safremt
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang, og safremt indtaegten kan opgeres
palideligt og forventes modtaget. Nettoomszaetningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Tidspunkt for risikoovergang tager udgangspunkt

i standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Incoterms 2010.

Licensindtzegter for brug af koncernens aktiver indregnes i nettoomsaetningen. Afhaengigt af den
konkrete aftale enten pa faktureringstidspunktet eller over kontraktens lgbetid.

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksom-
hedens hovedaktivitet, herunder administrationsomkostninger viderefaktureret til andre
koncernselskaber, samt avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.
Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger afholdt for at opna arets nettoomsaetning.
Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer, len og
gager, leje af bygning og produktionsanlaeg samt afskrivninger pa @vrige materielle og

immaterielle anleegsaktiver.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der
ikke opfylder kriterierne for aktivering.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april
Anvendt regnskabspraksis

Salgs- og distributionsomkostninger

| salgs- og distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer
solgt i aret samt til arets gennemferte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger
til salgspersonale, reklame og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til administration af
koncernen, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontor-
omkostninger samt afskrivninger. Endvidere indgar selskabets andel af fordelte koncern-
omkostninger.

Finansielle indtzgter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursge-
vinster og -tab vedrgrende gzeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle
aktiver og forpligtelser samt tillaeg og godtgarelser under acontoskatteordningen m.v.

Herudover indregnes aendringer i dagsveerdi for afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder
betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter.

Skat af arets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Antoax Holding A/S
koncernens danske selskaber med Antoax Holding A/S som administrationsselskab.

Den aktuelle danske skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 1 tilknytning hertil
modtager selskaber med skattemaessige underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har
kunnet anvende disse underskud til nedszettelse af eget skattemaessigt overskud (fuld fordeling).

Arets skat, der bestar af arets sambeskatningsbidrag og aendring i udskudt skat, herunder som
felge af aendring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henferes til

arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer pa
egenkapitalen.

13
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis
Balancen
Immaterielle anleegsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelse, tilstrask-
kelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller anvendelsesmulighed i virksomheden kan
pavises og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller anvende projektet, indregnes som
immaterielle aktiver, safremt kostprisen kan opgeres palideligt, og der er tilstraekkelig sikkerhed for,
at den fremtidige indtjening eller nettosalgspris kan deekke produktions-, salgs- og administra-
tionsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. @vrige udviklingsomkostninger indregnes i
resultatopgerelsen, efterhanden som omkostningerne afholdes.

Indregnede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og ned-
skrivninger. Kostprisen omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der kan henfgres
til selskabets udviklingsaktiviteter.

Efter feerdiggerelse af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsprojekterne linezert over den vurderede
gkonomiske brugstid fra det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Afskrivningsperioden udger
saedvanligvis 5 ar. Afskrivningsgrundlaget reduceres med eventuelle nedskrivninger.

Patenter og licenser males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter
afskrives linezert over den resterende patentperiode, dog maksimalt 20 ar.

Immaterielle anleegsaktiver nedskrives til genindvindingsveerdien, safremt denne er lavere end
den regnskabsmaessige vaerdi.

Fortjeneste og tab ved afhaendelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgeres som
forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeaessige
veerdi pa salgstidspunktet.

Materielle anlaagsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmaterial og inventar
males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen om-
kostninger til materialer, komponenter, underleveranderer, direkte lanforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering
af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25-30ar
Produktionsanleeg og maskiner 15 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivninger indregnes i resultatopgerelsen under henholdsvis produktions-, salgs og distributions-
og administrationsomkostninger.

Den regnskabsmeaessige vaerdi af materielle anlaegsaktiver vurderes arligt for indikationer pa
veerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, safremt
denne er lavere end den regnskabsmeaessige vaerdi.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af materielle anlasgsaktiver opgeres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige veerdi pa salgstids-
punktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

| resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat
efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa goodwill.

Kapitalandele i dattervirksomheder males til den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders
indre veerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg af resterende vaerdi af goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overferes under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode, i det omfang den regnskabsmaessige
vaerdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris opgjort efter vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisations-
veerdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjeelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for feerdigfremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for
ravarer, hjeelpematerialer, direkte len og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produk-
tionsomkostninger indeholder indirekte materialer og lan samt vedligeholdelse af de i produk-
tionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til
fabriksadministration og ledelse. Herudover er indeholdt omkostninger til leje af bygninger og
produktionsanlzeg.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af feerdig-
gerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsaettes
under hensyntagen til omseettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april
Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til nominel veerdi. Der nedskrives til im@degaelse af forventede tab.

Periodeafgreensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrerende
efterfelgende regnskabsar.

Vardipapirer

Veerdipapirer omfatter barsnoteret obligationer og aktier, der males til dagsvaerdi pa balancedagen.

Egenkapital - udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinsere
generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for aret, vises som
en seerskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Skyldig eller tiigodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemvaerende
med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmeessig og skattemasssig vaerdi ag aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfarselsberettigede skattemaessige
underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den vaerdi, hvortil de forventes at
blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat males pa baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil veere gzeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
AEndring i udskudt skat som falge af zendringer i skattesatser indregnes i resultatopgarelsen.

Gaeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
adholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligt-
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elser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effek-
tive rente, saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resul-
tatopgarelsen over laneperioden.

@vrige gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris.

Pengestremsopgerelse

Pengestremsopggrelsen viser koncernens pengestremme fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets
begyndelse og slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for
ikke-kontante driftsposter, andring i driftskapital samt betalt/modtaget sambeskatningsbidrag.
Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter keb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i starrelse eller sammensaetning
af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag
pa rentebzerende geeld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter alene likvide beholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nggletal

Nggletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens
"Anbefalinger og Negletal 2015".

De i hoved- og nagletalsoversigten anfarte nggletal er beregnet saledes:

Afkastningsgrad Resultat af primeer drift x 100
Gennemsnitlige operative aktiver

Operative aktiver Operative aktiver er aktiver i alt fratrukket likvide
beholdninger og andre rentebaerende aktiver
(incl. aktier)

Egenkapitalandel Egenkapital, ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Egenkapitalforrentning Ordineert resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital
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Resultatopgerelse

Koncern Modervirksomhed
tkr. Note 2015/16 2014/15 2015/16  2014/15
Nettoomsaetning 1 514.092 437.760 - -
Andre driftsindteegter 2.365 4734 - -
Produktionsomkostninger -213.998 -189.470 - -
Bruttoresultat 302.459 253.024 - -
Salgs- og distributionsomkostninger -116.257 -111.168 - -
Administrationsomkostninger -49.345 -33.922 -207 -226
Resultat af primeaer drift 136.857 107.934 -207 -226
Resultat efter skat af kapitalandel i datter-

virksomhed 7 - - 60.533 65.982
Finansielle indtaegter 2 5.793 49.910 51 1.092
Finansielle omkostninger 3 -23.785 -29.755 -1.784 -1.236
Resultat fer skat 118.865 128.089 58.593 65.612
Skat af arets resultat 4 -29.853 -29.704 424 78
Arets resultat 89.012 98.385 59.017 65.690
Minoritetsinteresser -29.995 -32.695 - -
Arets resultat efter minoritetsinteresser 59.017 65.690 59.017 65.690
Forslag til resultatdisponering
Henlaeggelse til/fra reserve for nettoopskrivning

efter den indre vaerdis metode - - 44,485 65.983
Overfart resultat 59.017 65.690 14.532 -293

59.017 65.690 59.017 65.690
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

tkr.
AKTIVER

Anlagsaktiver

Immaterielle anlaagsaktiver
Goodwill

Patenter og varemaerker
Feerdiggjorte udviklingsprojekter
Udviklingsprojekter under udferelse

Materielle anlzegsaktiver

Grunde og bygninger
Produktionsanlzeg og maskiner

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlaagsaktiver
Udskudt skat
Kapitalandel i dattervirksomhed

Anlagsaktiveri alt

Omseaetningsaktiver

Varebeholdninger

Ravarer og hjeelpematerialer
Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavende

Tilgodehavender fra salg af varer og tjienesteydelser

Andre tilgodehavender

Note

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat
Periodeafgreensningsposter

Vardipapirer
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Modervirksomhed

2015/16 2014/15 2015/16 2014/15
0 0 0 0
0 499 0 0
122.591 87.867 0 0
1.726 43.348 0 0
124.317 131.714 0 0
182.976 190.607 0 0
86.893 113.847 0 0
6.749 8.118 0 0
276.618 312.572 0 0
0 0 207 207
- - 498.545  455.288
0 0 498.752 455.495
400.935 444,286 498.752  455.495
10.620 7.767 0 0
62.419 66.491 0 0
73.039 74.258 0 0
68.872 70.841 0 0
2.353 1.332 0 0
7.155 0 679 495
372 738 0 0
2.836 3.434 0 0
81.588 76.345 679 495
27.246 29.606 1.467 1.641
486.141 363.915 61.132 45.544
668.014 544.124 63.278 47.680
1.068.949 988.410 562.030 503.175
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

tkr.
PASSIVER

Egenkapital
Aktiekapital

Nettoopskrivning efter indre vaerdis metode

Overfert resultat
Egenkapital i alt
Minoritetsinteresse

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Galdsforpligtelser
Langfristede gaeldsforpligtelser
Kreditinstitutter

Kortfristede geeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede geelds-
forpligtelser

Leverandgarer af varer og tjienesteydelser

Geeld til selskabsdeltagere

Geeld til tilknyttede virksomheder

Periodeafgraensningsposter

Skyldig skat

Anden geeld

Gzeldsforpligtelseri alt

PASSIVER | ALT

@konomiske forpligtelser
Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Medarbejderforhold
Honorar til generalforsamlings-

valgt revisor
Naertstaende parter

Note

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Modervirksomhed
2015/16 2014/15  2015/16 2014/15
532 532 532 532
- - 274315 231.058
538.884 481.095 264.569 250.037
539.416 481.627 539.416 481.627
10 247.036 225.602 - -
9 50.943 57.772 0 0
50.943 57.772 0 0
11
81.203 95.958 0 0
81.203 95.958 0 0
11 14.754 17.222 0 0
16.218 18.847 0 0
22.540 21.456 22.540 21.456
33.384 14.532 0 25
12 23.674 24.089 0 0
1.768 118 0 0
38.013 31.187 74 67
150.351 127.451 22.614 21.548
231.554 223.409 22.614 21.548
1.068.949 988.410 562.030 503.175
13
14
15
16
17
21
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Egenkapitalopgerelse

tkr.

Egenkapital 1. maj 2015
Valutakursregulering af udenlandsk dattervirksomhed
Arets resultatdisponering

Egenkapital 30. april 2016

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern
Aktie- Overfort
kapital resultat i alt
532 481.095  481.627
- -1.228 -1.228
- 59.017 59.017
532 538.884 539.416
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Egenkapitalopgerelse

Modervirksomhed
Nettoop-
skrivning
efter den
indre vaer-
Aktie- di's me-  Overfort
kapital tode resultat i alt
Egenkapital 1. maj 2015 532  231.058 250.037  481.627
Valutakursregulering af udenlandsk dattervirksomhed - -1.228 - -1.228
Arets resultatdisponering - 44.485 14.532 59.017
Egenkapital 30. april 2016 532  274.315 264.569 539.416

Aktiekapitalen bestar af 520 A-aktier a nominelt 100 kr. og 4.800 B-aktier a nominelt 100 kr.
Hver A-aktie a nominelt 100 kr. giver 10 stemmer, mens hver B-aktie a nominelt 100 kr.
giver 1 stemme.

Aktiekapitalen har ikke veeret z2ndret siden selskabets stiftelse den 28. december 2004.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Pengestremsopgerelse
tkr.

Arets resultat for skat
Reguleringer
AEndring i driftskapital

Pengestremme fra primaer drift fer finansielle poster
Finansielle indbetalinger
Finansielle udbetalinger

Pengestremme fra ordinzer drift
Betalte skatter, sambeskatningsbidrag og udbytteskat

Pengestremme fra driftsaktivitet

Kab af immaterielle og materielle anleegsaktiver
Salg af materielle anlagsaktiver

Kab af vaerdipapirer

Salg af veerdipapirer

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Afdrag pa langfristet geeld
Mellemreging med selskabsdeltager

Udbetalt udbytte til minoritetsinteresse i dattervirksomhed

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider, primo

Likvider ultimo

Pengestremsopgerelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.

Note

18
19

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern

2014/15 2013/14
118.865 128.089
79.974 46.952
10.602 -19.121
209.441 155.920
3.966 46.912
-23.785 -9.771
189.622 193.061
-26.092 -6.033
163.530 187.028
-23.422 -53.051
2.185 4.538
-89 -3.130
0 2.984
-21.326 -48.659
-16.510 -16.753
4.484 -5.738
-7.952 0
-19.978 -22.491
122.226 115.878
363.915 248.037

486.141

363.915
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Noter (tkr.)
Koncern Modervirksomhed
tkr. 2015/16 2014/15 2015/16  2014/15
1 Nettoomsatning

Europa 184.973 156.222 0 0
USA 223.313  214.309
@vrig verden 105.806 68.229 0 0

514.092  437.760 0 0

Nettoomsaetningens fordeling pa forretningssegmenter oplyses ikke under henvisning til arsregn-
skabslovens §96, stk. 1. Nettoomsaetning vedrerer alene salg af farmaceutiske produkter.

2 Finansielle indtagter

Renteindtaegter 1.097 1.151 0 54
Valutakursreguleringer 439 45.576 0 657
Veerdiregulering af veerdipapirer 72 1.744 0 343
Veerdiregulering af finansielle instrumenter 4,055 1.334 0 0
Aktieudbytter 130 105 51 38
5.793 49.910 51 1.092
3 Finansielle omkostninger
Renter af langfristet gaeld -7.008 -7.708 0 0
Renteomkostninger til selskabsdeltagere -1.284 -1.215 -1.284 -1.215
Renteomkostninger til pengeinstitutter -964 -563 -260 -21
Valutakurstab -12.145 -285 -66 0
Resultatfert tab pa finansielle instrumenter -19.814 0
Veerdiregulering af veerdipapirer -2.384 -170 -174 0
-23.785 -29.755 -1.784 -1.236
4 Skat af ordinaert resultat

Skat af arets skattepligtige indkomst -6.890 -3.924 0 0
Regulering af tidligere ars skattepligtig indkomst 70 -26 0 0
Sambeskatningsbidrag ved udnyttelse af underskud 0 0 0 495
Sambeskatningsbidrag af arets skattepligtige indkomst -29.892 -21.594 427 0
Regulering af tidligere ars sambeskatningsbidrag -5 0 8 0
Arets regulering af udskudt skat 6.889 -10.885 0 -382

Regulering af udskudt skat primo som falge af
eendring i skatteprocent 0 2.189 0 =27
Resultatfgrt skat af tab pa finansielle instrumenter 0 4.557 0 0
Udbytteskatter -25 -21 -11 -8
-29.853 -29.704 424 78
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter (tkr.)
Koncern
5 Immaterielle anlaegsaktiver
Feerdig- Udvik-
gjorte lingspro-
Patenter  udvik- jekter
Good- ogvare- lingspro- under
will meerker  jekter udferelse
Kostpris 1. maj 2015 24.598 7.031 126.645 43.348
Kursregulering 0 -64 0 0
Arets tilgang 0 0 605 18.799
Arets afgang -775 0 0
Overfart 0 0 60.421 -60.421
Kostpris 30. april 2016 23.823 6.967 187.671 1.726
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 24.598 6.532 38.778 0
Kursregulering 0 -70 0 0
Arets af- og nedskrivninger 0 505 26.302 0
Arets afgang af af- og nedskrivninger -775 0 0 0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016 23.823 6.967 65.080 0
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2016 0 0 122.591 1.726
Afskrives over 5ar 5ar 5ar 5ar
6 Materielle anlaegsaktiver
Koncern
Produk-
Grunde  tions- Inventar
og byg- anleeg og og drifts-
ninger maskiner materiel
Kostpris 1. maj 2015 273.423  404.316 31.948
Kursregulering -622 0 -161
Arets tilgang 1.319 0 2.699
Arets afgang 0 0 -5.358
Overfart 0 0
Kostpris 30. april 2016 274120 404.316 29.128
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 82.816  290.469 23.830
Kursregulering -118 0 -133
Arets afskrivninger 8.446 26.954 3.048
Tilbageforte afskrivninger pa arets afgang 0 0 -4,366
Af- og nedskrivninger 30. april 2016 91.144  317.423 22.379
Regnskabsmazssig veaerdi 30. april 2016 182.976 86.893 6.749
Afskrives over 25-30 ar 15 ar 3-5ar
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Noter (tkr.)
7 Kapitalandel i dattervirksomhed

Modervirksomhed

| alt
Kostpris 1. maj 2015 og 30. april 2016 224.230
Veerdireguleringer 1. maj 2015 231.058
Valutakursregulering af udenlandsk dattervirksomhed -1.229
Udbetalt udbytte -16.047
Andel af arets resultat i dattervirksomhed 60.533
Veerdireguleringer 30. april 2016 274.315
Regnskabsmazessig veerdi 30. april 2016 498,545
Dattervirksomhed
Stemme-
0g
Navn Hjemsted ejerandel
Pharmacosmos Holding A/S Holbaek 50,3%
Som felge af selskabets vedtaegter og indgaet aktionseroverenskomst rader Antoax A/S reelt
over 66,87% af egenkapitalen i Pharmacosmos Holding A/S.
8 Periodeafgraensningsposter
Periodeafgreensningsposter vedrerer forudbetalte omkostninger vedrerende efterfalgende
regnskabsar
9 Minoritetsintereser Koncern

201415 2013/14

Minoritetsinteresser 1. maj 2015 225.602 185.964
Andel af arets resultat 29.995 32.695
Valutakursregulering af udenlandsk dattervirksomhed -609 1.887
Udbetalt udbytte -7.952

Urealiseret gevinst/tab far skat pa afledte finansielle indtrumenter, resultatfert 0 6.565
Skat af urealiseret gevinst/tab pa afledte finansielle instrumenter, resultatfart 0 -1.509
Minoritetsinteresser 30. april 2016 247.036 225.602
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter (tkr.)

10 Udskudt skat (- = forpligtelse)

Udskudt skat 1. maj 2015
Kursregulering af udskudt skat 1. maj 2015
Arets regulering (resultatfart)

Udskudt skat 30. april 2016

Udskudt skat vedrgrer
Immaterielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver
Omseetningsaktiver
Hensatte forpligtelser
Periodeafgraensningsposter

11 Langfristede gaeldsforpligtelser

Kreditinstitutter

Kreditinstitutter

12 Periodeafgraensningsposter, passiv

Heraf markedsveerdi af swap
Heraf forudmodtaget licensindtaagter
Heraf forudmodtaget indtaegter

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Moder
-57.772 206
-60 0
6.889 0
-50.943 206
-25.789 0
-23.316 0
-3.939 206
66 0
2.035 0
-50.943 206
Geaeld Rest-
i alt Afdrag Lang- geeld
30/4 naeste fristet efter
2016 ar andel 5ar
98.958 14.754 81.203 20.275
98.958 14.754 81.203 20.275
Koncern Modervirksomhed
2015/16 2014/15 2015/16 2014/15
14.425 18.480 0 0
4.659 5.609
4,590 0 0 0
23.674 24,089 0 0
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april
Noter (tkr.)
13 @konomiske forpligtelser

Modervirksomheden:

Som felge af spaltningen pr. 1. maj 2004 af Antoax A/S (opherende selskab) hesfter det ud-
spaltede selskab Antoax A/S i henhold til aktieselskabslovens § 136, stk. 2, solidarisk med

TOCH Invest ApS for Antoax A/S' (ophgrende selskab) forpligtelser pa tidspunktet for spaltningens
offentliggerelse. Haeftelsen er maksimeret til selskabets egenkapital pa dette tidspunkt.

Koncernen:

Koncernen har indgaet aftaler vedrerende leje af biler frem til maj 2019. Den samlede resterende
lejeforpligtelse udgar 4,6 mio.kr. (2014/15: 0 mio.kr)

Selskabet er sambeskattet med gvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed
heefter selskabet ubegraenset og solidarisk med @vrige koncernselskaber for danske selskabs-
skatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De
sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pa skyldige selskabsskatter og
kildeskatter pa udbytte, renter og royalties udger 26,4 mio.kr. pr. 30. april 2016. Eventuelle senere
korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medfare, at selskabets
haeftelse udgear et starre belab.

14 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Modervirksomheden:
Selskabet har i lighed med tidligere ar ikke foretaget pantsastninger eller sikkerhedsstillelser.

Koncernen:
Koncernen har stillet sikkerhed i ejendomme og produktionsmateriel overfor kreditinstitutter
i form af to pantebreve lydende pa 256.930 tkr. (2014/15: 256.930 tkr.).

15 Medarbejderforhold Koncern Modervirksomhed
tkr. 2015/16 2014/15 2015/16 2014/15
Gager og lenninger 113.000 103.066 0 0
Pensioner 7.231 6.663 0 0
Andre omkostninger til social sikring 2.260 2.516 0 0
@vrige personaleomkostninger 3.797 2.053 0 0

126.288 114.298 0 0
Personaleomkostninger indregnes saledes:
Produktion 40.545 36.598 0 0
Distribution 60.250 57.200 0 0
Administration 25.493 20.500 0 0

126.288 114.298 0 0
Direktion og bestyrelse 16.231 12.917 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeaeftigede 142 134 0 0
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Antoax A/S

Arsrapport 2015/16
CVR-nr. 28 31 08 89

Noter (tkr.) Koncern Modervirksomhed
2015/16 2014/15 2015/16  2014/15
16 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Honorar vedrarende lovpligtig revision 536 596 28 34
Erklaeringsopgaver med sikkerhed 8 8 0 0
Skatteradgivning 264 175 145 33
Andre ydelser 314 421 8 108
1.122 1.200 181 175
17 Neaertstaende parter
Antoax A/S' neertstaende parter omfatter falgende:
Bestemmende indflydelse
Lars Christensen, Frederiksborgvej 27, 4000 Roskilde
Antoax Holding A/S, Rervangsvej 30, 4300 Holbaek, der har bestemmende indflydelse.
@vrige naertstaende parter, som virksomheden har haft transaktioner med
Pharmacosmos A/S, Rarvangsvej 30, 4300 Holbzek
Transaktioner med naertstaende
Der har i 2015/16 veeret samhandel med datterselskabet Pharmacosmos A/S
Ejerforhold
Falgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af
stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
Antoax Holding A/S, Rervangsvej 30, 4300 Holbask.
Koncern
2015/16  2014/15
18 Reguleringer
Finansielle indtaegter -5.793 -49.910
Finansielle omkostninger 23.785 29.755
Af- og nedskrivninger 65.255 61.351
Avance ved salg af driftsmidler -1.194 -2.393
Regulering af goodwill -755 -79
@vrige reguleringer -1.324 8.228
79.974 46.952
19 AEndring i driftskapital
AEndring i varebeholdninger 1.219 -12.910
AEndring i tilgodehavender 1.546 -21.257
AEndring i forudbetalinger, leverandgrgaeld og anden gaeld 7.837 15.046
10.602 -19.121
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